1

LUCIANA MOURA DE SOUZA

De: Educação <educacao@ourobranco.mg.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 4 de julho de 2023 14:12
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: Re: ls processo 1148563

Boa tarde!
Confirmamos o recebimento.
Atenciosamente,

Irmanda Freitas
SME-PMOB

De: "PRIMEIRA CÂMARA" <primeiracamara@tce.mg.gov.br>
Para: "gabinete" <gabinete@ourobranco.mg.gov.br>, "cassia martins"
<cassia.martins@ourobranco.mg.gov.br>
Cc: "educacao" <educacao@ourobranco.mg.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 4 de julho de 2023 13:43:21
Assunto: ENC: ls processo 1148563

Excelentíssimo Senhor

Helio Marcio Campos – Prefeito Municipal

Edvânia dos Santos Pereira – Secretária de Educação

Encaminhamos, em anexo, cópias do ofícios n. 11203 e 11204 /2023, e do despacho Substituto
Adonias Monteiro, referente ao processo nº 1148563, para conhecimento e providências.

SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

respeitosamente,

LUCIANA MOURFA DE SOUZA

2

Analista  Administrativa Junior
Secretaria da Primeira Câmara
3348-3347 | www.tce.mg.gov.br

		2023-07-04T14:44:37-0300
	LUCIANA MOURA DE SOUZA:81647522668

		2023-07-04T14:44:37-0300
	LUCIANA MOURA DE SOUZA:81647522668